
1-67

1-52

1-46

1-43

1-44

1-49

1-50

1-59

1-65

1-51 1-66

1-45

1-60

1-14

1-15

３位決定戦

高 岡 工 芸

入 善

富 山 商 業

番号 選手名

男 子　６０ｋｇ級

6 石 倉 煌 太 不二越工業

1 土 部 朋 毅

学校名 準々決勝 準決勝

高 岡 第 一

決　勝２回戦１回戦

3 石 﨑 理 玖 富 山 第 一

南 砺 福 野2 河 原凌 太郎

魚 津 工 業

5 堀 川 悠 陽

4 経 﨑心 太郎

富 山 商 業

7 清 原莉 希哉

富 山 国 際

高 朋

9

井 上 幹 生

上 代 樹 紀 高 岡 第 一

8

12

11 舟 本 治 生

10 岩 山 隼 斗

宝 田 零 音

14 木 村 優 斗

13 齋 藤 輝

富 山 工 業

南 砺 福 野

髙 野 虎 徹

不二越工業

15 松 本 大 輝

16 稲 飯優 太郎

久 田 一 颯

高 岡 第 一

18 天 野 光 琉 不二越工業

17

富 山 第 一

20 間 辺 柊 高 岡 龍 谷

19

小 杉

22 遠 藤 颯

21 髙 田 遥 大

入 善
1-16

1-29

1-30

1-31

1-32

1-39

1-40

高 岡 工 芸

1- 1

1- 2

1- 3

1- 4

1- 5

1- 6

1- 9

1-10

1-11

1-12

1-13



2-72

2-47

2-57

2-51

2-50 2-67

2-46

2-45

2-56

2-49

2-48 2-66

2-44

３位決定戦

松 井 彩 太

富 山 商 業

準決勝

富 山 商 業

高 岡 龍 谷

高 岡 工 芸

不二越工業
2-10

2-11

17 高 岡 第 一林 悠 希

準々決勝

2 川 尻 泰 雅

魚 津 工 業

決　勝

3

高 岡 第 一

不二越工業

小 杉

男 子　６６ｋｇ級

番号 選手名

1 谷 井 純 貴

学校名 １回戦 ２回戦

高 岡 第 一

5 片 山 颯

4 西 田 陽

9

6 続 麻 昊 輝

8 片 山 翔 馬

7 和 泉 洸 雅

品 川 颯 音

12

高 岡 第 一

11 桑 原 介

10 川 原 裕 大

澤 井 来 維 富 山 商 業

高 岡 龍 谷

14 小 西 武 仁

13 深 本 太 陽

富 山 工 業

不二越工業

高 岡 工 芸

15 林 琉 音

16 堀 雄 樹

小 杉

高 岡 第 一

20 梧 桐 詩 生 南 砺 福 野

18 古 澤 大 地

19 廣 瀬 大 真

21 千 龍 諒

砺 波 工 業22 砂 川 晃 慈

高 岡 龍 谷

2-43

2-13

2- 6
2-28

2-14

2- 7

2- 1

2-25

2- 8

2- 2

2-42

2- 9

2- 3
2-26

2- 4

2-27

2-12

2- 5



1-62

1-56

1-55

1-48

1-61

1-54

1-47

1-53

３位決定戦

17 浦 上 敬 太

18 三 島 四 葉 高 岡 龍 谷

1-41

1-42

1-68

高 岡 第 一

1-36

1-33

1-34

1-35

小 杉

砺 波 工 業

富 山 商 業

高 岡 工 芸

小 杉

男 子　７３ｋｇ級

番号 選手名

1 渡 邊 礼 都

学校名 １回戦 ２回戦

小 杉

決　勝

3 寺 崎 悠 聖

富 山 第 一

不二越工業

5 福 田 和 輝

4 桑 原 心

準々決勝 準決勝

2

9

6 大場虎之介

高 岡 工 芸

高 岡 龍 谷

小 杉

8 廣 地 瑠 偉

7 深 田 逢 羽

高 岡 工 芸

吉 田 一 太

12

高 岡 工 芸

11 長 谷 優 心

10 川 原 翔 希

中 川 慧 斗 不二越工業

14 清 澤 利 喬

13 黒 田 大 揮

15 押 川 真 士

16 國 分 博 斗

1- 7

1- 8

1-17

1-18

1-19

1-20

1-22

1-24

1-21

1-23

松 崎 堅 十

魚 津 工 業

高 岡 第 一



2-54

2-55

2-58

2-59

2-60

2-61

３位決定戦

6 藤 田 浩 久

不二越工業

4 大 井 玄 太

１回戦 準決勝 決　勝

2-18

男 子　８１ｋｇ級

番号 選手名

1 林 侑 輝

小 杉

富 山 工 業

不二越工業

砺 波 工 業

5

小 杉

富 山 国 際小 形 航 大

4

6 酒 井 禅

8 小野寺 太一

7 中 野 夢 翔

決　勝

高 岡 龍 谷

不二越工業

向 野 太 智

佐 藤 颯 飛

高 朋

2-15

2-16

2-17

2-29

１回戦 準決勝

南 砺 福 野

学校名

３位決定戦

扇 谷 悠 希

2

富 山 第 一

3

其 日 慶 峰

1 弘 田 滉 貴

2

3 相 山 翔 剛

小 杉

5 江 島 優 吾 小 杉

男 子　９０ｋｇ級

番号 選手名 学校名

池 田 昊 史 富 山 第 一

8 笹 倉 勘 太 富 山 国 際

7

2-30

2-73

2-19

2-31

2-20

2-74

2-21

2-32

2-22

2-52

2-53



1-57

1-58

1-63

1-64

３位決定戦

高 岡 工 芸8 佐 野 龍 信

6

1-28

1-38

1-37

1-69

小 杉

4 平 木 敬 大 砺 波 工 業

小 杉3

準決勝 決　勝

1 薮 下 颯 人 小 杉
2-33

2 坂 口 煌 斗 魚 津 工 業

男 子　１００ｋｇ級

番号 選手名 学校名

木 村 莉 一

不二越工業

山 下 陸 仁 魚 津 工 業

入 善

古 田真之介

決　勝

1

準決勝

小 島 蓮

学校名 １回戦

不二越工業

高 岡 工 芸

橋 爪 泰 斗

2 宮 袋 巽

� � 田 将人4 不二越工業

5

7

3 萩 原 璃 久

男 子　１００ｋｇ超級

番号 選手名

2-34

2-75

1-25

1-26

1-27



林 怜 佳 富 山 商 業

高 岡 第 一

2 稲 垣 奈 紗

１回戦

１回戦 決　勝

小 杉

2-62

３位決定戦

準決勝 決　勝

2-37

2-69

2-38

番号 選手名 学校名

1

女 子 ４８ｋｇ級

女 子 ５２ｋｇ級

山 村 彩 寧 南 砺 福 野

小 杉

4 齋 藤 美 咲

林 悠 希

富 山 第 一

女 子 ５７ｋｇ級

4

高 岡 龍 谷

2 藤 井 美 聡 小 杉

3 石 畠 来 美 小 杉

１回戦 準決勝 決　勝

1

5

番号 選手名 学校名

清 水 彩 凪

2-36

番号

1 木 地 美 咲

選手名 学校名

3

2 瀧 川 虹 星 富 山 工 業

七澤愛佳莉 高 岡 第 一

2-23

2-35

2-68

2-39

2-24

3 平 川 采 佳 富 山 工 業
2-70

4

2-40

5 長 尾 和 奈 富 山 第 一

五十嵐春香 小 杉



2-63

３位決定戦

決　勝

女 子 ７０ｋｇ級

学校名 決　勝番号

1 舘 来 華 富 山 国 際

1 長 田 八 重 富 山 高 専

番号 選手名 学校名

番号

選手名

女 子 ７８ｋｇ級

女 子 ６３ｋｇ級

番号 選手名 学校名

小 杉

2

1 舟 戸 心 希

高 岡 第 一

１回戦 決　勝

南 砺 福 野

2-41

2-71

女 子 ７８ｋｇ超級

3 藤井つくし

冨 樫 花 姫

決　勝

1 宮 本 美 心 高 岡 龍 谷

選手名 学校名


	個人６０
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